

29 MAI 2020

1899

Furnizor: SC. SPEED FARM  
2001 SRL.

Nr.R.C.: J40/6761/2001  
C.I.F.: RO14080859

Serie: SPE Numar: 6910  
Nr. Intraire: .....

Cumparator: D.G.A.S.P.C. SECTOR 3  
SERV. ADMINISTRATIV

Nr.R.C.:  
CIF/CNP: RO16762836  
Sediu: STR PARFUMULUI 2-4  
Judetul: BUCURESTI

# FACTURA

Nr. Facturii: /6910  
Data: 27-05-2020  
Nr. avizului: 0

Cont:  
Banca:

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	COVOR DIN CAUCIUC CU DEZINFECTANT LICHID	BC	6	440.00	2640.00	501.60
2	DISPENSER SOLUTIE DEZINFECTANTA	BC	49	135.00	6615.00	1256.85
3	SOLLUTIE DEZINFECTANTA CONCENTRATA 5LT	BC	35	455.00	15925.00	3025.75

Semnatura si stampila  
furnizorului

Date privind expeditia:

Total

25180.00

4784.20

Semnatura de  
primire

Total de plata

29964.20